产
品
数
据
页
OD1-B100H50I25
OD Mini
位移测量传感器

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/OD_Mini
简述 类型 订货号
固定支架和固定板
安装支架，用于安装在墙面上，非校准支架, 不锈钢 BEF-OD1-A 5328343
安装支架，非校准支架, 不锈钢 BEF-OD1-B 5328344
插头和电缆
A 头: 插座, M12, 4 针, 直头
B 头: 插头, M8, 4 针
电缆: 高度灵活, PUR, 2 m
DSL-2804-G02MB 6059743
A 头: 插座, M12, 4 针, 直头, A 编码
B 头: 插头, M8, 4 针, 直头, A 编码
电缆: 传感器/激励元件电缆, 无卤 PUR, 无屏蔽, 2 m
YF2A14-
020UA3M8U14
2096112
A 头: 插座, M12, 5 针, 直头, A 编码
B 头: 裸线端
电缆: 传感器/激励元件电缆, 无卤 PUR, 无屏蔽, 2 m
YF2A15-
020UB5XLEAX
2095617
6 距离传感器 | SICK 产品数据页 | 2023-07-04 12:01:08
如有更改，恕不另行通知！
﻿
OD1-B100H50I25 | OD Mini
位移测量传感器
推荐服务
其他服务  www.sick.com/OD_Mini
类型 订货号
调试
• 产品范围: 位移测量传感器
• 服务范围: 检查连接、安装、SICK 产品的参数优化以及测试, 设置先前确定的标定模拟测
量范围、开关点位置、迟滞现象、测量频率、测量值筛选器、信号质量、分析功能或通
信接口等功能
• 差旅费用: 价格不包含差旅费，例如酒店费用、机票、差旅用时成本和额外开支。
• 时长: 附加工作根据工作量单独计算
DT20 Hi/OD/OL 调试 1612241
保修期延长
• 产品范围: 识别解决方案, 工业图像处理, 距离传感器, 测量和检测解决方案